

hvoert en ubibest, uluthert eller utir- telig.

Jeg stred i mit forrige Stykke, at Komiteen naturligvis ingen Anelse havde om, at en saadan Lægmands-

Men denne Sag synes ogsaa at have staaet klar for Pastor Simonson selv en Gang, den maa være bleven

Men Pastor Simonson skriver saaledes: "Det er noget af den ægte, søgen- de og frelsende Kærlighed, der gennemstrømmer den indre Mission i Danmark, derfor har Herren ogsaa

Missionen enten den i Danmark eller den herovre, var ubibest, uluthert eller utirkelig; det burde han dog

Hvad saa disse Udvalg til Regler angaar, ja, da vil jeg gerne tro, at Pastor Simonson kunde have læst

Pastor Simonson tror, at saa snart en saadan Missionær bliver antaget, vil han blive en Spektakelmager, der vil gøre Livet surt for

Saa langt Simonson. Se Missionsbudet Nr. 34, Mar 1894, Side 270-71.

Kristne er faldede til "at forkynde hans Dyd, som talde os fra Mødet til sit beundringsværdige Lys."

Reenah, Wis. i Dec. 1906. J. S. e. Guds Riges Komme

Blant vort spredte Fjell. Jeg vilde gerne have Lov til at fremføre nogle Bemærkninger til

fredagen mellem Jul og Nytaar havde vi Juletræet i Kirken, og paa Grund af det smukke Vejr, vi har i

Endnu nogle Ord om det ned- trykkende indendørs Statskirken af Lægmandsaktiviteten, saavidt det

han var dygtig til andre Ting ogsaa, men Sognebørnene var og blev saa

Lud. Wis.

fredagen mellem Jul og Nytaar havde vi Juletræet i Kirken, og paa Grund af det smukke Vejr, vi har i

De unge er nu hørt Ar Komiteen behjælpelig med at pynte Jule- træet og ordne alt saa hyggeligt som

Ja, der er maaste dem, der be- traagter det som "nonfens" den Smule Undervisning, Børnene faar i

Nytaarsdags Aften var man- ge af de unge baade fra Luck, Will- town og Lafayette forsamlede i Pa-

Ja, der er jo forfælske Opfattel- ser iblandt Folk med Hensyn til at indsamle Midler, saavel til Guds Riges Fremme som til andre Gode

Saa har vi endnu Salmebøger, der langt overgaar de oven- for nævnte. Disse vil give den største Overraskelse, da de

Tillæg til KATALOG over danske, norske og engelske Bøger. Alfabetisk Fortegnelse. De med \* mærkede Bøger er udkommet paa vort eget Forlag.

som Syned at tilbejbringe Midler til Guds Riges Sag ved Bazarer og anden trokthjælpig Forsjøelse.

- Salmebog A, B, C, D, E, G, H, J, K, L, M, N, O, P, Q, R, S, T, U, V, W, X, Y, Z

Skrill, Ernest. (S. Keller) "Jadwiga."

Skovgaard, Peterken C. (Nye Bøger)

DANISH LUTH. PUBL. HOUSE, Blair, Nebr. (Fortfættelse)